# اصطلاحات

مہدویہ

از

مجلسِ دفاعِ حق

مسجد حضرت سید محمدؐ کورٹ صاحب

چنچل گوڑہ، حیدرآباد

﴿اللہ دیا ہے﴾

- نام کتاب : اصطلاحاتِ مہدویہ
- زیر اہتمام : مجلس دفاع حق، مسجد حضرت سید محمدؐ کورٹ صاحب چنچل گوڑہ، حیدرآباد
- سن اشاعت : ماہ محرم الحرام ۱۴۳۲ھ ماہ دسمبر ۲۰۱۰ء
- بار اول
- صفحات : ۲۸
- کمپیوٹر کتابت: SAN کمپیوٹر سنٹر، نئی سڑک، چنچل گوڑہ۔ حیدرآباد۔ فون 24529428

### ﴿ ملنے کے پتے ﴾

- ☆ دفتر مجلس دفاع حق، مسجد حضرت سید محمدؐ کورٹ صاحب چنچل گوڑہ، حیدرآباد
- ☆ فقیر سید رفعت جاوید مکان نمبر 16-2-146/3/A (پہلی منزل) نزد کڈنی ہاسپٹل
صرف خاص پلٹن، نیو ملک پیٹ، حیدرآباد۔